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2022년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2023년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

620,979,000 620,979,000 619,988,400 613,690,630 6,297,770

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

619,988,400 613,690,630 6,297,770 0 0 0 0 1,364,490 4,400,000 533,280 4,933,280

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 34,140,000 5.5

지방교육행정기관이전수입 561,102,950 90.5

자체수입 학부모부담수입 19,766,390 3.2

행정활동수입 3,140,320 0.5

기타수입 전년도이월금 1,838,740 0.3

합계 619,988,400 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 53,611,060 8.7

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 2 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 227,522,210 37.1

기본적 교육활동 69,023,440 11.2

선택적 교육활동 34,488,470 5.6

교육활동 지원 22,518,670 3.7

학교 일반운영 167,017,070 27.2

학교시설 확충 39,499,650 6.4

학교 재무활동 10,060 0.0

합계 613,690,630 100

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 3 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세입결산서

학 교 명 : 관인초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 597,500,000 597,500,000 595,242,950 2,257,050

1. 지방자치단체이전수입 34,140,000 34,140,000 34,140,000 0

1. 교육경비보조금 34,140,000 34,140,000 34,140,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 34,140,000 34,140,000 34,140,000 0

2. 지방교육행정기관이전수입 563,360,000 563,360,000 561,102,950 2,257,050

1. 교육비특별회계전입금수입 563,360,000 563,360,000 561,102,950 2,257,050

1. 교육비특별회계전입금 563,360,000 563,360,000 561,102,950 2,257,050

2. 자체수입 21,639,000 21,639,000 22,906,710 -1,267,710

1. 학부모부담수입 19,768,000 19,768,000 19,766,390 1,610

1. 수익자부담수입 19,768,000 19,768,000 19,766,390 1,610

1. 급식비 14,653,000 14,653,000 14,652,390 610

2. 기타수익자부담수입 95,000 95,000 94,500 500

3. 돌봄활동운영비 5,020,000 5,020,000 5,019,500 500

2. 행정활동수입 1,871,000 1,871,000 3,140,320 -1,269,320

1. 사용료및수수료 15,000 15,000 14,580 420

1. 사용료및수수료 15,000 15,000 14,580 420

2. 자산수입 50,000 50,000 61,000 -11,000

1. 자산매각대 50,000 50,000 61,000 -11,000

3. 기타행정활동수입 1,806,000 1,806,000 3,064,740 -1,258,740

1. 이자수입 1,500,000 1,500,000 2,687,930 -1,187,930

2. 기타행정활동수입 306,000 306,000 376,810 -70,810

3. 기타수입 1,840,000 1,840,000 1,838,740 1,260

1. 전년도이월금 1,840,000 1,840,000 1,838,740 1,260

1. 순세계잉여금 1,829,000 1,829,000 1,828,680 320

1. 순세계잉여금 1,829,000 1,829,000 1,828,680 320

2. 정산대상재원사용잔액 11,000 11,000 10,060 940

1. 정산대상재원사용잔액 11,000 11,000 10,060 940

세입합계 620,979,000 620,979,000 619,988,400 990,600

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 4 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 관인초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 53,725,000 53,725,000 53,611,060 113,940

1. 교직원 복지 및 역량강화 45,415,000 45,415,000 45,301,060 113,940

1. 교직원역량강화 1,808,000 1,808,000 1,694,070 113,930

1. 직무연수 1,200,000 1,200,000 1,086,770 113,230

2. 자율연수 608,000 608,000 607,300 700

2. 교직원복지 43,607,000 43,607,000 43,606,990 10

1. 기타교직원복지지원 43,607,000 43,607,000 43,606,990 10

2. 기타 교직원보수 8,310,000 8,310,000 8,310,000 0

1. 기타수당 8,310,000 8,310,000 8,310,000 0

1. 교원연구비 8,310,000 8,310,000 8,310,000 0

2. 학생복지/교육격차 해소 230,519,000 230,519,000 227,522,210 2,996,790

1. 급식 관리 145,936,000 145,936,000 143,227,830 2,708,170

1. 학교급식운영 145,936,000 145,936,000 143,227,830 2,708,170

1. 영양사인건비 38,697,000 38,697,000 38,655,760 41,240

2. 조리사인건비 34,097,000 34,097,000 34,084,980 12,020

3. [자체]운영비 2,753,000 2,753,000 1,728,150 1,024,850

4. [초]무상급식경비-[초]운영비 3,463,000 3,463,000 3,462,540 460

5. [초]무상급식경비-[초]식품비 22,247,000 22,247,000 22,247,000 0

6. [초]조리실무사인건비 26,464,000 26,464,000 24,995,010 1,468,990

7. [수]우유급식비 556,000 556,000 555,990 10

8. [수]식품비 11,509,000 11,509,000 11,509,000 0

9. [수]운영비 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

10. [수]조리실무사인건비 588,000 588,000 587,400 600

11. [목]학교급식 환경개선 사업비 3,202,000 3,202,000 3,202,000 0

12. [목]폐암건강검진 360,000 360,000 200,000 160,000

2. 보건관리 16,681,000 16,681,000 16,599,110 81,890

1. 학생및교직원보건안전관리 4,014,000 4,014,000 4,004,030 9,970

1. 학교안전공제회비 137,000 137,000 136,400 600

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 5 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 관인초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 학생건강검사 387,000 387,000 380,470 6,530

3. 보건실운영 1,820,000 1,820,000 1,817,160 2,840

4. [국]흡연예방실천학교운영 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0

5. [목]양성평등교육 250,000 250,000 250,000 0

6. [목]방역관리 320,000 320,000 320,000 0

2. 학교환경위생관리 12,667,000 12,667,000 12,595,080 71,920

1. 먹는물관리 2,831,000 2,831,000 2,830,200 800

2. 방역관리 3,183,000 3,183,000 3,112,080 70,920

3. 공기정화장치관리 6,653,000 6,653,000 6,652,800 200

3. 학생복지 67,902,000 67,902,000 67,695,270 206,730

1. 학생복지운영 67,902,000 67,902,000 67,695,270 206,730

1. 졸업앨범제작 899,000 899,000 899,000 0

2. 통학차량운영지원 63,200,000 63,200,000 62,993,270 206,730

3. [목]통학차량운영 3,803,000 3,803,000 3,803,000 0

3. 기본적 교육활동 70,578,000 70,578,000 69,023,440 1,554,560

1. 교과 활동 62,027,000 62,027,000 60,633,000 1,394,000

1. 교과활동지원 49,875,000 49,875,000 49,863,030 11,970

1. 학습준비물지원 1,100,000 1,100,000 1,095,760 4,240

2. 보결(대강)수업관리 1,095,000 1,095,000 1,095,000 0

3. 기초학력지도 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

4. 전문적학습공동체운영 670,000 670,000 670,000 0

5. 혁신교육지구운영 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

6. 미래인재핵심역량육성 21,000,000 21,000,000 20,995,510 4,490

7. [시보조]마을강사 운영 1,760,000 1,760,000 1,760,000 0

8. 교과보충 집중 프로그램운영 9,530,000 9,530,000 9,530,000 0

9. [시보조]특색있는 학교 만들기사업 8,580,000 8,580,000 8,577,560 2,440

10. 포토북제작 140,000 140,000 139,200 800

2. 과학 교과활동 1,214,000 1,214,000 1,212,620 1,380

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 6 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 관인초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 과학교과운영 1,214,000 1,214,000 1,212,620 1,380

3. 체육 교과활동 4,580,000 4,580,000 3,201,520 1,378,480

1. 체육교과운영 730,000 730,000 701,520 28,480

2. 학생스포츠클럽운영 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0

3. [목][시보조]생존수영교육활동 2,750,000 2,750,000 1,400,000 1,350,000

4. 예술 교과활동 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

1. [목]찾아가는 포천문화예술교실 운영 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

5. 외국어 교과활동 240,000 240,000 239,940 60

1. 외국어교과운영 240,000 240,000 239,940 60

6. 특수교육교과활동 3,618,000 3,618,000 3,615,890 2,110

1. 특수교육교과운영 831,000 831,000 830,070 930

2. 특수학급운영지원 2,787,000 2,787,000 2,785,820 1,180

2. 창의적 체험활동 8,551,000 8,551,000 8,390,440 160,560

1. 자율활동 6,264,000 6,264,000 6,243,900 20,100

1. 학생자치회활동운영 1,000,000 1,000,000 999,980 20

2. 학급운영비 3,150,000 3,150,000 3,130,750 19,250

3. 학교학예회활동지원 2,114,000 2,114,000 2,113,170 830

2. 현장체험학습활동 1,787,000 1,787,000 1,650,810 136,190

1. 현장체험학습 91,000 91,000 90,120 880

2. 주제별체험학습 1,600,000 1,600,000 1,560,690 39,310

3. 학부모독서캠프체험학습 96,000 96,000 0 96,000

3. 동아리활동 500,000 500,000 495,730 4,270

1. 동아리활동 500,000 500,000 495,730 4,270

4. 선택적 교육활동 35,077,000 35,077,000 34,488,470 588,530

1. 방과후학교 운영 24,277,000 24,277,000 23,689,090 587,910

1. 방과후학교운영 6,730,000 6,730,000 6,679,020 50,980

1. 방과후학교운영 1,910,000 1,910,000 1,859,020 50,980

2. (목)농산어촌방과후학교 운영 4,820,000 4,820,000 4,820,000 0

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 7 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 관인초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 돌봄교실운영 17,547,000 17,547,000 17,010,070 536,930

1. 돌봄교실운영 17,330,000 17,330,000 16,793,100 536,900

2. 돌봄전담인력운영 217,000 217,000 216,970 30

2. 독서활동 10,800,000 10,800,000 10,799,380 620

1. 독서활동운영 10,800,000 10,800,000 10,799,380 620

1. 도서구입 7,800,000 7,800,000 7,799,450 550

2. 도서관운영 900,000 900,000 900,000 0

3. 독서관련행사운영 1,100,000 1,100,000 1,099,930 70

4. 독서교육역량강화 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

5. 교육활동 지원 22,820,000 22,820,000 22,518,670 301,330

1. 교무업무 운영 3,433,000 3,433,000 3,321,810 111,190

1. 교무학사운영 3,433,000 3,433,000 3,321,810 111,190

1. 교무학사운영 1,688,000 1,688,000 1,580,200 107,800

2. 입학식,졸업식행사 600,000 600,000 599,780 220

3. 교육활동홍보 1,125,000 1,125,000 1,123,530 1,470

4. 행정실무사(교무)인건비 20,000 20,000 18,300 1,700

2. 학습지원실 운영 7,762,000 7,762,000 7,572,700 189,300

1. 방송실운영 218,000 218,000 216,800 1,200

1. 방송실운영 218,000 218,000 216,800 1,200

2. 정보화실운영 7,544,000 7,544,000 7,355,900 188,100

1. 학교정보화지원 7,400,000 7,400,000 7,211,900 188,100

2. [목]스마트단말기 유지보수 관리 144,000 144,000 144,000 0

3. 생활지도운영 11,625,000 11,625,000 11,624,160 840

1. 학생생활상담지도 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

1. 학생보호인력운영 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

2. 학교폭력예방 437,000 437,000 436,960 40

1. 학교폭력예방지원 200,000 200,000 199,960 40

2. 안심알리미서비스 237,000 237,000 237,000 0

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 8 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 관인초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 학생안전교육 5,188,000 5,188,000 5,187,200 800

1. 소방훈련 188,000 188,000 187,200 800

2. 안전교육 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

6. 학교 일반운영 168,715,000 168,715,000 167,017,070 1,697,930

1. 시설 장비 유지 151,521,000 151,521,000 150,035,360 1,485,640

1. 학교시설장비유지 151,521,000 151,521,000 150,035,360 1,485,640

1. 공공요금및제세공과금 33,761,000 33,761,000 33,704,290 56,710

2. 시설일반관리 77,624,000 77,624,000 76,289,040 1,334,960

3. 특수운영직군(시설당직원)인건비 24,028,000 24,028,000 23,934,030 93,970

4. 시설관리용역 7,578,000 7,578,000 7,578,000 0

5. [목]시설안전점검 1,980,000 1,980,000 1,980,000 0

6. [목]노후화장실 개선사업 6,550,000 6,550,000 6,550,000 0

2. 학교운영 협력 2,450,000 2,450,000 2,327,890 122,110

1. 학교운영위원회운영 600,000 600,000 487,220 112,780

1. 학교운영위원회운영 600,000 600,000 487,220 112,780

2. 학부모협력 1,850,000 1,850,000 1,840,670 9,330

1. 학부모회운영 1,850,000 1,850,000 1,840,670 9,330

3. 학교기관 운영 14,744,000 14,744,000 14,653,820 90,180

1. 부서기본운영 14,171,000 14,171,000 14,081,740 89,260

1. 교장실운영 7,190,000 7,190,000 7,138,800 51,200

2. 교육행정실운영 6,981,000 6,981,000 6,942,940 38,060

2. 행정지원인력운용 573,000 573,000 572,080 920

1. 행정실무사(행정)인건비 573,000 573,000 572,080 920

7. 학교시설 확충 39,534,000 39,534,000 39,499,650 34,350

1. 시설확충 및 개선 39,534,000 39,534,000 39,499,650 34,350

1. 시설확충및개선 39,534,000 39,534,000 39,499,650 34,350

1. 노후시설개선 39,534,000 39,534,000 39,499,650 34,350

8. 학교 재무활동 11,000 11,000 10,060 940

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 9 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 관인초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 반환금 11,000 11,000 10,060 940

1. 반환금 11,000 11,000 10,060 940

1. 정산대상재원집행잔액 11,000 11,000 10,060 940

세출합계 620,979,000 620,979,000 613,690,630 7,288,370

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 10 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

* 조회된 자료가 없습니다 *

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 11 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 12 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(명시이월)

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출액② 지출잔액③ 이월액④
불용액

①-②-④
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 13 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(사고이월)

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출원인행위액② 지출액③
지출잔액④

(②-③)
이월액⑤

불용액

①-③-⑤
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 14 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(계속비이월)

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 총사업기간 총사업비 예산현액① 지출액② 이월액③
불용액

①-②-③
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 15 경기도교육청 관인초등학교



명시이월 사용명세서

(단위 : 원)경기도교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

16/39이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 경기도교육청 



사고이월 사용명세서

경기도교육청 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

17/39이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 경기도교육청 관인초등학교



계속비이월 사용명세서

경기도교육청 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

18/39이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 경기도교육청 관인초등학교



계속비 명세서

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2022

(회계연도)
2023 2024 2025 2026

* 조회된 자료가 없습니다 *

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 19 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

기타수당 8,310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원역량강화 1,808,000 113,930 113,930 0 0 0 0 0 113,930 1.6

교직원복지 43,607,000 10 10 0 0 0 0 0 10 0.0

학교급식운영 145,936,000 2,708,170 2,708,170 0 0 0 0 0 2,708,170 37.2

학생및교직원보건안전관리 4,014,000 9,970 9,970 0 0 0 0 0 9,970 0.1

학교환경위생관리 12,667,000 71,920 71,920 0 0 0 0 0 71,920 1.0

학생복지운영 67,902,000 206,730 206,730 0 0 0 0 0 206,730 2.8

교과활동지원 49,875,000 11,970 11,970 0 0 0 0 0 11,970 0.2

과학 교과활동 1,214,000 1,380 1,380 0 0 0 0 0 1,380 0.0

체육 교과활동 4,580,000 1,378,480 1,378,480 0 0 0 0 0 1,378,480 18.9

예술 교과활동 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

외국어 교과활동 240,000 60 60 0 0 0 0 0 60 0.0

특수교육교과활동 3,618,000 2,110 2,110 0 0 0 0 0 2,110 0.0

자율활동 6,264,000 20,100 20,100 0 0 0 0 0 20,100 0.3

현장체험학습활동 1,787,000 136,190 136,190 0 0 0 0 0 136,190 1.9

동아리활동 500,000 4,270 4,270 0 0 0 0 0 4,270 0.1

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 20 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

방과후학교운영 6,730,000 50,980 50,980 0 0 0 0 0 50,980 0.7

돌봄교실운영 17,547,000 536,930 536,930 0 0 0 0 0 536,930 7.4

독서활동운영 10,800,000 620 620 0 0 0 0 0 620 0.0

교무학사운영 3,433,000 111,190 111,190 0 0 0 0 0 111,190 1.5

학생생활상담지도 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학교폭력예방 437,000 40 40 0 0 0 0 0 40 0.0

학생안전교육 5,188,000 800 800 0 0 0 0 0 800 0.0

방송실운영 218,000 1,200 1,200 0 0 0 0 0 1,200 0.0

정보화실운영 7,544,000 188,100 188,100 0 0 0 0 0 188,100 2.6

부서기본운영 14,171,000 89,260 89,260 0 0 0 0 0 89,260 1.2

행정지원인력운용 573,000 920 920 0 0 0 0 0 920 0.0

학교시설장비유지 151,521,000 1,485,640 1,485,640 0 0 0 0 0 1,485,640 20.4

학교운영위원회운영 600,000 112,780 112,780 0 0 0 0 0 112,780 1.5

학부모협력 1,850,000 9,330 9,330 0 0 0 0 0 9,330 0.1

시설확충및개선 39,534,000 34,350 34,350 0 0 0 0 0 34,350 0.5

반환금 11,000 940 940 0 0 0 0 0 940 0.0

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 21 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

합계 620,979,000 7,288,370 7,288,370 0 0 0 0 0 7,288,370 100.0

이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초 22 경기도교육청 관인초등학교



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원역량강화 예산현액 1,808,000 0 1,808,000 0 0

지출액 1,694,070 0 1,694,070 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 113,930 0 113,930 0 0

교직원복지 예산현액 43,607,000 43,607,000 0 0 0

지출액 43,606,990 43,606,990 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 10 10 0 0 0

기타수당 예산현액 8,310,000 8,310,000 0 0 0

지출액 8,310,000 8,310,000 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 145,936,000 89,373,000 54,381,000 2,182,000 0

지출액 143,227,830 87,980,360 53,065,470 2,182,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,708,170 1,392,640 1,315,530 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 4,014,000 0 4,014,000 0 0

지출액 4,004,030 0 4,004,030 0 0

23 경기도교육청 관인초등학교이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,970 0 9,970 0 0

학교환경위생관리 예산현액 12,667,000 0 12,667,000 0 0

지출액 12,595,080 0 12,595,080 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 71,920 0 71,920 0 0

학생복지운영 예산현액 67,902,000 53,506,000 14,396,000 0 0

지출액 67,695,270 53,501,240 14,194,030 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 206,730 4,760 201,970 0 0

교과활동지원 예산현액 49,875,000 0 49,875,000 0 0

지출액 49,863,030 0 49,863,030 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 11,970 0 11,970 0 0

과학 교과활동 예산현액 1,214,000 0 1,214,000 0 0

지출액 1,212,620 0 1,212,620 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,380 0 1,380 0 0

24 경기도교육청 관인초등학교이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

체육 교과활동 예산현액 4,580,000 0 4,580,000 0 0

지출액 3,201,520 0 3,201,520 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,378,480 0 1,378,480 0 0

예술 교과활동 예산현액 2,500,000 0 2,500,000 0 0

지출액 2,500,000 0 2,500,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 예산현액 240,000 0 240,000 0 0

지출액 239,940 0 239,940 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 60 0 60 0 0

특수교육교과활동 예산현액 3,618,000 0 3,618,000 0 0

지출액 3,615,890 0 3,615,890 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,110 0 2,110 0 0

자율활동 예산현액 6,264,000 0 6,264,000 0 0

지출액 6,243,900 0 6,243,900 0 0

25 경기도교육청 관인초등학교이문환 2023년 04월 06일 18시 19분 42초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 20,100 0 20,100 0 0

현장체험학습활동 예산현액 1,787,000 0 1,787,000 0 0

지출액 1,650,810 0 1,650,810 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 136,190 0 136,190 0 0

동아리활동 예산현액 500,000 0 500,000 0 0

지출액 495,730 0 495,730 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 4,270 0 4,270 0 0

방과후학교운영 예산현액 6,730,000 0 5,730,000 1,000,000 0

지출액 6,679,020 0 5,689,020 990,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 50,980 0 40,980 10,000 0

돌봄교실운영 예산현액 17,547,000 217,000 17,330,000 0 0

지출액 17,010,070 216,970 16,793,100 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 536,930 30 536,900 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

독서활동운영 예산현액 10,800,000 0 3,000,000 7,800,000 0

지출액 10,799,380 0 2,999,930 7,799,450 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 620 0 70 550 0

교무학사운영 예산현액 3,433,000 20,000 3,413,000 0 0

지출액 3,321,810 18,300 3,303,510 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 111,190 1,700 109,490 0 0

방송실운영 예산현액 218,000 0 218,000 0 0

지출액 216,800 0 216,800 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,200 0 1,200 0 0

정보화실운영 예산현액 7,544,000 0 7,544,000 0 0

지출액 7,355,900 0 7,355,900 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 188,100 0 188,100 0 0

학생생활상담지도 예산현액 6,000,000 0 6,000,000 0 0

지출액 6,000,000 0 6,000,000 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 437,000 0 437,000 0 0

지출액 436,960 0 436,960 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 40 0 40 0 0

학생안전교육 예산현액 5,188,000 0 5,188,000 0 0

지출액 5,187,200 0 5,187,200 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 800 0 800 0 0

학교시설장비유지 예산현액 151,521,000 22,750,000 128,771,000 0 0

지출액 150,035,360 22,657,530 127,377,830 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,485,640 92,470 1,393,170 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 600,000 0 600,000 0 0

지출액 487,220 0 487,220 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 112,780 0 112,780 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학부모협력 예산현액 1,850,000 0 1,850,000 0 0

지출액 1,840,670 0 1,840,670 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,330 0 9,330 0 0

부서기본운영 예산현액 14,171,000 0 14,171,000 0 0

지출액 14,081,740 0 14,081,740 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 89,260 0 89,260 0 0

행정지원인력운용 예산현액 573,000 573,000 0 0 0

지출액 572,080 572,080 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 920 920 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 39,534,000 0 0 39,534,000 0

지출액 39,499,650 0 0 39,499,650 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 34,350 0 0 34,350 0

반환금 예산현액 11,000 0 0 0 11,000

지출액 10,060 0 0 0 10,060
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 940 0 0 0 940

예산현액 합계 620,979,000 218,356,000 352,096,000 50,516,000 11,000

지출액 합계 613,690,630 216,863,470 346,346,000 50,471,100 10,060

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 7,288,370 1,492,530 5,750,000 44,900 940
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원역량강화 예산현액 1,808,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,694,070 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 113,930 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 43,607,000 0 0 0 0 0 0

지출액 43,606,990 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 10 0 0 0 0 0 0

기타수당 예산현액 8,310,000 0 0 0 0 0 0

지출액 8,310,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 145,936,000 0 0 0 0 0 0

지출액 143,227,830 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,708,170 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 4,014,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,004,030 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 9,970 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 12,667,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 12,595,080 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 71,920 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 67,902,000 0 0 0 0 0 0

지출액 67,695,270 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 206,730 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 49,875,000 0 0 0 0 0 0

지출액 49,863,030 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 11,970 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 1,214,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,212,620 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,380 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 예산현액 4,580,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,201,520 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,378,480 0 0 0 0 0 0

예술 교과활동 예산현액 2,500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,500,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 예산현액 240,000 0 0 0 0 0 0

지출액 239,940 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 60 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 3,618,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,615,890 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,110 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 6,264,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,243,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 20,100 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 1,787,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,650,810 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 136,190 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 495,730 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 4,270 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 6,730,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,679,020 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 50,980 0 0 0 0 0 0

돌봄교실운영 예산현액 17,547,000 0 0 0 0 0 0

지출액 17,010,070 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 536,930 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 10,800,000 0 0 0 0 0 0

지출액 10,799,380 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 620 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 3,433,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,321,810 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 111,190 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 218,000 0 0 0 0 0 0

지출액 216,800 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,200 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

정보화실운영 예산현액 7,544,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,355,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 188,100 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 6,000,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,000,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 437,000 0 0 0 0 0 0

지출액 436,960 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 40 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 5,188,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,187,200 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 800 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 151,521,000 0 0 0 0 0 0

지출액 150,035,360 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,485,640 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 600,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 487,220 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 112,780 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 1,850,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,840,670 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 9,330 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 14,171,000 0 0 0 0 0 0

지출액 14,081,740 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 89,260 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 예산현액 573,000 0 0 0 0 0 0

지출액 572,080 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 920 0 0 0 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 39,534,000 0 0 0 0 0 0

지출액 39,499,650 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 34,350 0 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 11,000 0 0 0 0 0 0

지출액 10,060 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 940 0 0 0 0 0 0

예산현액 합계 620,979,000 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 613,690,630 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 7,288,370 0 0 0 0 0 0
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예금잔액증명서

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *
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예금잔액불부합조서

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *

□ 사유

구분 일자 불부합내용 금액 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *

관인초등학교  행정실장                   (서명)

관인초등학교  학교장                 (서명)

2023년   4월     6일

위 내용은 사실과 틀림없음을 확인함.

직인
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